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GOVBR CP - Emissão: 22/01/2021 às 15h50min - Duração: 0h00m10seg (9)

PREFEITURA MUNIC.DE SÃO JOÃO DO POLESINE - RS
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA
DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

2020 a 2093
RREO – ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1º, inciso II) Em Reais

PLANO PREVIDENCIÁRIO

EXERCÍCIO
RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2019   -      -      -      -    

2020   1.253.822,89   187.111,24   1.066.711,65   1.066.711,65 

2021   1.351.517,55   224.814,38   1.126.703,17   2.193.414,82 

2022   1.518.966,88   405.835,53   1.113.131,35   3.306.546,17 

2023   1.721.332,23   664.026,80   1.057.305,43   4.363.851,60 

2024   1.873.394,89   819.634,43   1.053.760,46   5.417.612,06 

2025   1.959.182,41   831.109,32   1.128.073,09   6.545.685,15 

2026   2.118.945,41   993.181,50   1.125.763,91   7.671.449,06 

2027   2.210.658,11   1.007.086,03   1.203.572,08   8.875.021,14 

2028   2.342.953,65   1.098.524,43   1.244.429,22   10.119.450,36 

2029   2.522.472,41   1.286.744,36   1.235.728,05   11.355.178,41 

2030   2.678.299,06   1.424.038,54   1.254.260,52   12.609.438,93 

2031   2.837.149,38   1.564.924,76   1.272.224,62   13.881.663,55 

2032   2.980.221,53   1.668.595,68   1.311.625,85   15.193.289,40 

2033   3.088.981,58   1.691.956,02   1.397.025,56   16.590.314,96 

2034   3.280.628,45   1.883.778,09   1.396.850,36   17.987.165,32 

2035   3.455.250,96   2.038.017,40   1.417.233,56   19.404.398,88 

2036   3.593.429,94   2.109.768,50   1.483.661,44   20.888.060,32 

2037   3.837.411,96   2.402.248,75   1.435.163,21   22.323.223,53 

2038   3.988.480,10   2.498.446,64   1.490.033,46   23.813.256,99 

2039   4.073.514,51   2.443.305,75   1.630.208,76   25.443.465,75 

2040   4.292.423,45   2.660.273,66   1.632.149,79   27.075.615,54 

2041   4.450.385,69   2.743.847,57   1.706.538,12   28.782.153,66 

2042   4.657.170,46   2.923.197,52   1.733.972,94   30.516.126,60 

2043   4.933.708,67   3.249.940,66   1.683.768,01   32.199.894,61 

2044   5.100.392,65   3.343.743,14   1.756.649,51   33.956.544,12 

2045   5.340.271,58   3.586.473,76   1.753.797,82   35.710.341,94 

2046   5.468.893,73   3.587.019,13   1.881.874,60   37.592.216,54 

2047   5.651.539,90   3.687.597,97   1.963.941,93   39.556.158,47 

2048   5.920.464,46   3.964.319,89   1.956.144,57   41.512.303,04 

2049   6.135.130,57   4.123.381,46   2.011.749,11   43.524.052,15 

2050   6.331.009,53   4.233.614,28   2.097.395,25   45.621.447,40 
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PLANO PREVIDENCIÁRIO
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2051   6.508.927,17   4.292.884,87   2.216.042,30   47.837.489,70 

2052   6.719.526,20   4.406.971,19   2.312.555,01   50.150.044,71 

2053   6.962.531,76   4.578.152,22   2.384.379,54   52.534.424,25 

2054   7.186.477,67   4.697.754,47   2.488.723,20   55.023.147,45 

2055   6.892.521,78   4.819.808,25   2.072.713,53   57.095.860,98 

2056   7.119.667,81   5.001.431,99   2.118.235,82   59.214.096,80 

2057   7.298.476,78   5.071.452,03   2.227.024,75   61.441.121,55 

2058   7.522.543,63   5.225.075,24   2.297.468,39   63.738.589,94 

2059   7.714.096,80   5.298.226,30   2.415.870,50   66.154.460,44 

2060   7.941.261,02   5.432.738,53   2.508.522,49   68.662.982,93 

2061   8.175.523,89   5.569.978,64   2.605.545,25   71.268.528,18 

2062   8.445.712,29   5.772.034,99   2.673.677,30   73.942.205,48 

2063   8.664.507,34   5.852.843,48   2.811.663,86   76.753.869,34 

2064   8.892.398,82   5.934.783,29   2.957.615,53   79.711.484,87 

2065   9.159.629,15   6.082.550,83   3.077.078,32   82.788.563,19 

2066   9.435.700,63   6.233.292,66   3.202.407,97   85.990.971,16 

2067   9.720.994,50   6.387.063,07   3.333.931,43   89.324.902,59 

2068   10.015.912,17   6.543.917,33   3.471.994,84   92.796.897,43 

2069   7.237.076,91   6.635.532,17   601.544,74   93.398.442,17 

2070   7.296.539,28   6.728.429,62   568.109,66   93.966.551,83 

2071   7.354.322,72   6.921.618,19   432.704,53   94.399.256,36 

2072   7.404.313,60   7.089.812,65   314.500,95   94.713.757,31 

2073   7.447.548,68   7.261.359,92   186.188,76   94.899.946,07 

2074   7.483.426,13   7.363.018,95   120.407,18   95.020.353,25 

2075   7.515.702,57   7.466.101,22   49.601,35   95.069.954,60 

2076   7.544.081,39   7.570.626,64   (26.545,25)   95.043.409,35 

2077   7.568.247,05   7.753.039,34   (184.792,29)   94.858.617,06 

2078   7.583.278,51   7.939.075,76   (355.797,25)   94.502.819,81 

2079   7.588.415,34   8.050.222,82   (461.807,48)   94.041.012,33 

2080   7.587.562,33   8.162.925,94   (575.363,61)   93.465.648,72 

2081   7.580.271,94   8.277.206,90   (696.934,96)   92.768.713,76 

2082   7.566.068,50   8.475.013,30   (908.944,80)   91.859.768,96 
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PLANO PREVIDENCIÁRIO
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RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2083   7.539.531,05   8.676.735,95   (1.137.204,90)   90.722.564,06 

2084   7.499.689,99   8.798.210,27   (1.298.520,28)   89.424.043,78 

2085   7.450.567,48   8.921.385,21   (1.470.817,73)   87.953.226,05 

2086   7.391.510,16   9.046.284,60   (1.654.774,44)   86.298.451,61 

2087   7.321.824,13   9.172.932,58   (1.851.108,45)   84.447.343,16 

2088   7.240.772,46   9.390.406,30   (2.149.633,84)   82.297.709,32 

2089   7.142.229,48   9.521.871,99   (2.379.642,51)   79.918.066,81 

2090   7.030.312,06   9.784.096,59   (2.753.784,53)   77.164.282,28 

2091   6.896.378,18   9.921.073,93   (3.024.695,75)   74.139.586,53 

2092   6.375.929,80   10.059.968,98   (3.684.039,18)   70.455.547,35 

2093   6.205.483,18   10.200.808,54   (3.995.325,36)   66.460.221,99 

PLANO FINANCEIRO

EXERCÍCIO
RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2019   -      -      -      -    

2020   -      -      -      -    

2021   -      -      -      -    

2022   -      -      -      -    

2023   -      -      -      -    

2024   -      -      -      -    

2025   -      -      -      -    

2026   -      -      -      -    

2027   -      -      -      -    

2028   -      -      -      -    

2029   -      -      -      -    

2030   -      -      -      -    

2031   -      -      -      -    

2032   -      -      -      -    

2033   -      -      -      -    

2034   -      -      -      -    
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PLANO FINANCEIRO

EXERCÍCIO
RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2035   -      -      -      -    

2036   -      -      -      -    

2037   -      -      -      -    

2038   -      -      -      -    

2039   -      -      -      -    

2040   -      -      -      -    

2041   -      -      -      -    

2042   -      -      -      -    

2043   -      -      -      -    

2044   -      -      -      -    

2045   -      -      -      -    

2046   -      -      -      -    

2047   -      -      -      -    

2048   -      -      -      -    

2049   -      -      -      -    

2050   -      -      -      -    

2051   -      -      -      -    

2052   -      -      -      -    

2053   -      -      -      -    

2054   -      -      -      -    

2055   -      -      -      -    

2056   -      -      -      -    

2057   -      -      -      -    

2058   -      -      -      -    

2059   -      -      -      -    

2060   -      -      -      -    

2061   -      -      -      -    

2062   -      -      -      -    

2063   -      -      -      -    

2064   -      -      -      -    

2065   -      -      -      -    

2066   -      -      -      -    
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PLANO FINANCEIRO

EXERCÍCIO
RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2067   -      -      -      -    

2068   -      -      -      -    

2069   -      -      -      -    

2070   -      -      -      -    

2071   -      -      -      -    

2072   -      -      -      -    

2073   -      -      -      -    

2074   -      -      -      -    

2075   -      -      -      -    

2076   -      -      -      -    

2077   -      -      -      -    

2078   -      -      -      -    

2079   -      -      -      -    

2080   -      -      -      -    

2081   -      -      -      -    

2082   -      -      -      -    

2083   -      -      -      -    

2084   -      -      -      -    

2085   -      -      -      -    

2086   -      -      -      -    

2087   -      -      -      -    

2088   -      -      -      -    

2089   -      -      -      -    

2090   -      -      -      -    

2091   -      -      -      -    

2092   -      -      -      -    

2093   -      -      -      -    

                                          ______________________     ______________________                                         

                                              Jonathan Gassen            Matione Sonego                                             

                                          Contador: CRC:  089055       Prefeito Municipal                                           

FONTE: GOVBR RF - Responsabilidade Fiscal, SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, 22/Jan/2021, 15h e 
50m.

NOTA EXPLICATIVA:
 O RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA DO MÊS DO CABEÇALHO DESTE DO-
CUMENTO CITADO, ENCONTRAM-SE AFIXADOS NO ÁTRIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 
JOÃO DO POLÊSINE NA RUA GUILHERME ALBERTI, 1631, NO HORÁRIO DAS 7hs30min ÀS 17hs A 
CONTAR DO ÚLTIMO DIA DO MÊS DE CRIAÇÃO DO MESMO DATA CONSTA TAMBÉM NO CABEÇA-
LHO SUPERIOR, BEM COMO A DISPONIBILIZAÇÃO NO SITE DO MUNICÍPIO www.saojoaodopolesi-
ne.rs.gov.br
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